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Burmistrz Miasta Cieszyna zaprasza na wyjątkowy akustyczny koncert do Klubu
Studenckiego Panopticum. 24 listopada zagrają tam BISZ/BOK i THE PRYZMATS.

Kilkadziesiąt tysięcy wyświetleń klipu! 4 miejsce na liście OLiS w niecały miesiąc!To świadczy tylko o jednym! Bisz to
odkrycie roku, nie tylko zdaniem magazynu Popkiller czy CGM! Bisz to wyjątkowa osoba na polskiej scenie
muzycznej. To wyjątkowy artysta, raper, ewidentnie wyróżniający się na tle innych. Niecodzienne łączenie
obserwacji otaczającego go świata z jego zamiłowaniem do poezji, filozofii i kina tworzą wypadkową, którą łatwo
zaszufladkować w kategorii "rap alternatywny"... Jednak nic bardziej błędnego. Bisz to raper kochający klasyczne
brzmienie, z łatwością wznosi się na poziom niedostępny jeszcze dla 99% polskich raperów.

Każda płyta Bisza jest inna zarówno w formie jak i treści, muzyka jest dla niego przestrzenią poszukiwań nowych
sposobów na wyrażanie siebie oraz kondycji współczesnych młodych ludzi. Tego nie można opisać, to trzeba
usłyszeć... Oficjalny profil na FB: http://www.facebook.com/BiszBOK

Mieszkańcy Śląska Cieszyńskiego, będą mieli okazje usłyszeć BISZA na żywo w koncercie akustycznym już 24
listopada 2012 w Cieszynie w Klubie Studenckim Panopticum. Będzie to koncert premierowy płyty "Wilk
chodnikowy", obok BISZA na scenie pojawi się również zespół The Pryzmats!

http://www.facebook.com/BiszBOK


The Pryzmats nie bez powodu porównywany do The Roots, popularnego amerykańskiego zespołu hip-hopowego,
to kolektyw, który swoją muzyką pragnie przenosić więcej niż góry - z których pochodzą jego założyciele, których to
różne charaktery oraz preferencje muzyczne wspólnie sięgają głęboko po inspiracje, ale zachowują przy tym
klasyczne
podejście do hip-hop'u.

Supporty:
Ptaku (Cieszyn - Pogwizdów), Tehu/Ryży (Cieszyn), Ultimatum (Cieszyn - Bielsko) oraz The Intruders (Cieszyn)

 

BISZ/BOK i THE PRYZMATS koncert akustyczny

2012-11-24 20:00
Start: 20:00, bilet: 10pln (przedsprzedaż), 15pln (w dniu koncertu)
Klubie Studenckim Panopticum
Serdecznie zapraszamy!

Weź udział w wydarzeniu i zaproś znajomych
https://www.facebook.com/events/356568254435152/

Partnerzy:
Radio Planeta 87,9 FM, MIasto Cieszyn, Sklep Chrom, Kupujcie Polski Rap, www.museek.pl, www.hip-hop.pl,
www.bb365.info, www.halocieszyn.pl, www.ox.pl, www.gazetacodzienna.pl, www.olzanet.pl, www.zebrzydowice.net

Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na
newsletter na www.cieszyn.pl

UM Cieszyn
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